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Trophée Francis Valdenaire
KZ2, KZ2 Master, KZ2 Gentleman

Finale
Classement
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 17:04  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

1 1 GARCIA Alexis Lyon KZ2 11 1:04.146
2 87 VIVIER Enzo Valence KZ2 11 +1.137 +1.137 1:04.272
3 28 LACOMBE Mateïs Lkmc KZ2 11 +3.234 +2.097 1:04.367
4 38 SAIA Kevin Savoie Gresivaudan KZ2 11 +4.216 +0.982 1:04.610
5 9 DUFOUR Alban Château Gaillard KZ2 11 +6.054 +1.838 1:04.707
6 109 DORMOY Thomas Valence KZ2 Master 11 +7.916 +1.862 1:04.765
7 153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +9.993 +2.077 1:04.970
8 77 PINARD Jules Château Gaillard KZ2 11 +10.758 +0.765 1:04.927
9 103 VIEL Julien Château Gaillard KZ2 Master 11 +15.825 +5.067 1:05.621
10 114 CENCE Hugo Lkmc KZ2 Master 11 +16.188 +0.363 1:05.025
11 31 RUZET Nicolas Château Gaillard KZ2 11 +21.825 +5.637 1:06.110
12 172 ROLLET Olivier Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +22.361 +0.536 1:05.998
13 154 LESEINE Christophe Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +25.629 +3.268 1:06.234
14 152 SIBELLE Stéphane Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +28.396 +2.767 1:06.213
15 106 SAUVÉ Maxime Pays De Gex KZ2 Master 11 +33.613 +5.217 1:06.898
16 10 BREDA Alexis Lyon KZ2 11 +37.628 +4.015 1:06.661
17 174 QUEZADA Oscar Kart 63 KZ2 Gentleman 11 +41.107 +3.479 1:07.284
18 151 MOUNIER Guillaume Château Gaillard KZ2 Gentleman 10 +1 Tour +1 Tour 1:11.974
19 126 LAPIERRE Adrien Château Gaillard KZ2 Master 9 +2 Tours +1 Tour 1:07.336
20 23 DUFOUR Andrea Château Gaillard KZ2 6 +5 Tours +3 Tours 1:06.083

Non-Partant

162 PERRETIER Eddy Château Gaillard KZ2 Gentleman

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
KZ2, KZ2 Master, KZ2 Gentleman

Finale
Classement par catégories
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 17:03  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

  KZ2  
1 1 GARCIA Alexis Lyon KZ2 11 1:04.146
2 87 VIVIER Enzo Valence KZ2 11 +1.137 +1.137 1:04.272
3 28 LACOMBE Mateïs Lkmc KZ2 11 +3.234 +2.097 1:04.367
4 38 SAIA Kevin Savoie Gresivaudan KZ2 11 +4.216 +0.982 1:04.610
5 9 DUFOUR Alban Château Gaillard KZ2 11 +6.054 +1.838 1:04.707
6 77 PINARD Jules Château Gaillard KZ2 11 +10.758 +4.704 1:04.927
7 31 RUZET Nicolas Château Gaillard KZ2 11 +21.825 +11.067 1:06.110
8 10 BREDA Alexis Lyon KZ2 11 +37.628 +15.803 1:06.661
9 23 DUFOUR Andrea Château Gaillard KZ2 6 +5 Tours +5 Tours 1:06.083

  KZ2 Master  
1 109 DORMOY Thomas Valence KZ2 Master 11 1:04.765
2 103 VIEL Julien Château Gaillard KZ2 Master 11 +7.909 +7.909 1:05.621
3 114 CENCE Hugo Lkmc KZ2 Master 11 +8.272 +0.363 1:05.025
4 106 SAUVÉ Maxime Pays De Gex KZ2 Master 11 +25.697 +17.425 1:06.898
5 126 LAPIERRE Adrien Château Gaillard KZ2 Master 9 +2 Tours +2 Tours 1:07.336

  KZ2 Gentleman  
1 153 BESSIERE Georges Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 1:04.970
2 172 ROLLET Olivier Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +12.368 +12.368 1:05.998
3 154 LESEINE Christophe Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +15.636 +3.268 1:06.234
4 152 SIBELLE Stéphane Château Gaillard KZ2 Gentleman 11 +18.403 +2.767 1:06.213
5 174 QUEZADA Oscar Kart 63 KZ2 Gentleman 11 +31.114 +12.711 1:07.284
6 151 MOUNIER Guillaume Château Gaillard KZ2 Gentleman 10 +1 Tour +1 Tour 1:11.974

Non-Partant

162 PERRETIER Eddy Château Gaillard KZ2 Gentleman

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
Master - Gentleman

Finale
Classement
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 16:49  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

  Catégorie :   
1 301 MARTIN Kévin Lyon Master 11 1:08.178
2 320 COULET François Valence Master 11 +3.465 +3.465 1:08.485
3 304 JEANSON Quentin Château Gaillard Master 11 +21.355 +17.890 1:09.992
4 305 COHEN Adrien Château Gaillard Master 11 +25.829 +4.474 1:10.193
5 346 PREVOT Yoann Château Gaillard Master 10 +1 Tour +1 Tour 1:17.140
6 303 RÉMOND Quentin Château Gaillard Master +11 Tours +10 Tours

Pas un tour

303 RÉMOND Quentin Château Gaillard Master

  Catégorie :   
1 368 RIGNANESE François Château Gaillard Gentleman 11 1:08.552
2 369 FALKE Alexandre Annemasse Gentleman 11 +6.172 +6.172 1:09.124
3 383 CASOLA laurent Annemasse Gentleman 11 +6.601 +0.429 1:09.199
4 379 LEFÈVRE Nicolas Lyon Gentleman 11 +11.461 +4.860 1:09.216

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
Mini 60
Finale

Classement
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 21:19  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour

1 560 TARTREAU Hoïan Annemasse 9 1:18.466
2 509 VERCILLO Enzo Bar Sur Loup 9 +1.126 +1.126 1:18.519
3 559 DETRUCHE Loris Annemasse 9 +2.021 +0.895 1:18.701
4 558 POLLET Clément Lyon 9 +9.172 +7.151 1:19.073
5 547 GURTNER David Annemasse 9 +15.825 +6.653 1:19.915
6 504 MIDALI Gabin Annemasse 9 +16.014 +0.189 1:19.552
7 546 FRASSE-MATHON Nathan Lyon 9 +16.104 +0.090 1:19.793
8 521 YILMAZ Adem Château Gaillard 9 +16.209 +0.105 1:19.425
9 502 DA SILVA Jade Lyon 9 +17.387 +1.178 1:19.645
10 524 CASOLA Maël Le Creusot 8 +1 Tour +1 Tour 1:27.489
11 564 MURCIA Theo Annemasse 4 +5 Tours +4 Tours 1:18.893
12 568 DUMAS Gabin Cevenole 3 +6 Tours +1 Tour 1:19.462

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
KA 100 - Nationale

Finale
Classement
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 17:27  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

1 427 MAULET Andrea Château Gaillard Nationale 11 1:08.181
2 626 FARGERE Ismael Valence KA100 11 +3.286 +3.286 1:08.470
3 416 PERSON Hugo Lyon Nationale 11 +7.138 +3.852 1:08.589
4 688 BOUCHARD Arthur Lyon KA100 11 +7.381 +0.243 1:08.779
5 611 CAPELLI Cesar Annemasse KA100 11 +9.133 +1.752 1:08.875
6 444 LARGER Léo Annemasse Nationale 11 +9.293 +0.160 1:08.498
7 603 CHANTELOUP Tom Lyon KA100 11 +9.592 +0.299 1:08.694
8 441 MARQUES Leo Rhône Nationale 11 +12.734 +3.142 1:08.816
9 627 MANCEAU Noé Annemasse KA100 11 +12.938 +0.204 1:09.207
10 438 FAVI Adam Lyon Nationale 11 +14.476 +1.538 1:08.926
11 655 BRANCORSINI Raphaël Valence KA100 11 +14.877 +0.401 1:09.355
12 653 KRIKNOFF Lou Annemasse KA100 11 +21.440 +6.563 1:09.628
13 432 GAGNIOUD Tyleo Lyon Nationale 11 +21.618 +0.178 1:09.408
14 437 FERREIRA Saphyr Sens Nationale 11 +25.938 +4.320 1:09.997
15 622 VUILLEMIN Jules Annemasse KA100 11 +26.680 +0.742 1:10.205
16 605 FASOLA Maxime Annemasse KA100 11 +33.012 +6.332 1:10.366
17 604 GROSBOIS-GRAVIERE Gabin Château Gaillard KA100 11 +39.979 +6.967 1:11.518
18 406 CAROFF Yoann Château Gaillard Nationale 11 +40.124 +0.145 1:11.633
19 607 ESCHALIER Arthur Château Gaillard KA100 6 +5 Tours +5 Tours 1:09.554

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
KA 100 - Nationale

Finale
Classement par catégories
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 17:33  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Catégorie Tours Ecart Interv. M.Tour

  Nationale  
1 427 MAULET Andrea Château Gaillard Nationale 11 1:08.181
2 416 PERSON Hugo Lyon Nationale 11 +7.138 +7.138 1:08.589
3 444 LARGER Léo Annemasse Nationale 11 +9.293 +2.155 1:08.498
4 441 MARQUES Leo Rhône Nationale 11 +12.734 +3.441 1:08.816
5 438 FAVI Adam Lyon Nationale 11 +14.476 +1.742 1:08.926
6 432 GAGNIOUD Tyleo Lyon Nationale 11 +21.618 +7.142 1:09.408
7 437 FERREIRA Saphyr Sens Nationale 11 +25.938 +4.320 1:09.997
8 406 CAROFF Yoann Château Gaillard Nationale 11 +40.124 +14.186 1:11.633

  KA100  
1 626 FARGERE Ismael Valence KA100 11 1:08.470
2 688 BOUCHARD Arthur Lyon KA100 11 +4.095 +4.095 1:08.779
3 611 CAPELLI Cesar Annemasse KA100 11 +5.847 +1.752 1:08.875
4 603 CHANTELOUP Tom Lyon KA100 11 +6.306 +0.459 1:08.694
5 627 MANCEAU Noé Annemasse KA100 11 +9.652 +3.346 1:09.207
6 655 BRANCORSINI Raphaël Valence KA100 11 +11.591 +1.939 1:09.355
7 653 KRIKNOFF Lou Annemasse KA100 11 +18.154 +6.563 1:09.628
8 622 VUILLEMIN Jules Annemasse KA100 11 +23.394 +5.240 1:10.205
9 605 FASOLA Maxime Annemasse KA100 11 +29.726 +6.332 1:10.366
10 604 GROSBOIS-GRAVIERE Gabin Château Gaillard KA100 11 +36.693 +6.967 1:11.518
11 607 ESCHALIER Arthur Château Gaillard KA100 6 +5 Tours +5 Tours 1:09.554

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif
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Trophée Francis Valdenaire
Senior
Finale

Classement
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07/07/2024 - 07/07/2024  /  Chateau Gaillard 07/07/2024 - 16:43  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour

1 233 MARION Aurelien Annemasse 11 1:06.786
2 211 GRUET Tom Château Gaillard 11 +3.729 +3.729 1:07.135
3 203 FRIOT Antonin Château Gaillard 11 +3.907 +0.178 1:07.109
4 208 RABELLE Lorenzo Valence 11 +5.310 +1.403 1:07.247
5 230 PAPALIA Aurelio Valence 11 +5.844 +0.534 1:06.593
6 205 COSSIO Valentin Valence 11 +7.556 +1.712 1:07.131
7 222 ECOCHARD Lucas Château Gaillard 11 +8.347 +0.791 1:07.298
8 273 CHASSAUD Gautier Château Gaillard 11 +13.596 +5.249 1:07.703
9 251 DIONIS Keyan Valence 11 +13.822 +0.226 1:06.979
10 213 LEONCE Emie La Grande Motte 11 +19.386 +5.564 1:08.187
11 207 TOURNIER Simon Château Gaillard 11 +20.204 +0.818 1:08.155
12 264 JANNIAUX Baptiste Lyon 11 +20.820 +0.616 1:08.115
13 231 CHAFFARD Enzo Annemasse 11 +24.624 +3.804 1:07.064
14 277 PORKLU Nathan Lyon 11 +32.497 +7.873 1:08.734
15 245 GEORGES Elliott Château Gaillard 11 +32.571 +0.074 1:09.566
16 217 FLACHEZ Titouan Château Gaillard 7 +4 Tours +4 Tours 1:08.785
17 265 LEPERS Florent Pers 6 +5 Tours +1 Tour 1:08.817
18 226 FRASCONE Célia Savoie Gresivaudan 6 +5 Tours +0.506 1:09.062
19 236 MICHOUD Alexis Château Gaillard 6 +5 Tours +1.715 1:08.921
20 246 ZANCANARO Alexandre Annemasse 1 +10 Tours +5 Tours 1:09.179

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Commissaire Sportif


